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Campeonato Nacional Clubes 3ª Divisão
Mealhada, 15- - 16-12-2012

Prova 16 Femin., 100m Bruços Absoluto
16-12-2012 - 16:15 Resultados
Rec. Nac. 25m  Absoluto 1:07.17 Diana Duarte Gomes CNA S. António Cavaleiros 19-12-2009
Rec. Nac. 25m  Inf B 1:17.79 tempo limite
Rec. Nac. 25m  Inf A 1:15.72 Filipa Vilas Ruivo DNMG Caldas da Rainha 01-05-2010
Rec. Nac. 25m  Juv 1:11.76 Diana Duarte Gomes ABVE Reboleira 28-06-2003
Rec. Nac. 25m  Jun 1:08.85 Ana Pinho Rodrigues AEJ Ponte de Sôr 13-12-2009
Rec. Nac. 25m  Sen 1:07.17 Diana Duarte Gomes CNA S. António Cavaleiros 19-12-2009

Pontos: FINA 2012

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

Absoluto

1. Victoria Kaminskaya 95 Pimpoes/Cimai 1:09.70 +0,73 727 25
50m: 32.94 32.94 100m: 1:09.70 36.76

2. Joana Patricia Pinto 94 Ginasio de Vila Real 1:13.31 +0,82 625 23
50m: 34.33 34.33 100m: 1:13.31 38.98

3. Joana Marques Maia 91 Natacao da Maia 1:15.95 +0,82 562 22
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.95 40.29

4. Ana Margarida Domingos 93 Academico Viseu 1:16.22 +0,86 556 21
50m: 35.74 35.74 100m: 1:16.22 40.48

5. Joana Filipa Marques 95 Bombeiros Ponta Delgada 1:16.53 +0,71 549 20
50m: 35.45 35.45 100m: 1:16.53 41.08

6. Ines Simoes Rodrigues 96 Viver Santarem 1:17.14 +0,92 536 19
50m: 36.69 36.69 100m: 1:17.14 40.45

7. Mafalda Alexandra Henriques 98 Colegio Monte Maior 1:17.53 +0,87 528 18
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.53 41.22

8. Carolina Lourenco Matos 98 Benedita 1:17.88 +0,72 521 17
50m: 36.56 36.56 100m: 1:17.88 41.32

9. Patricia Fonseca Silva 93 Feirense 1:19.10 +0,88 498 16
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.10 42.14

10. Erica Filipa Costa 96 Academica de Coimbra 1:20.44 +0,74 473 15
50m: 37.95 37.95 100m: 1:20.44 42.49

11. Cristiana Silva Ulpiano 95 Lisnave 1:21.21 +0,90 460 14
50m: 38.17 38.17 100m: 1:21.21 43.04

12. Ines Rocha Silva 00 Alcobaca 1:21.25 +0,76 459 13
50m: 37.96 37.96 100m: 1:21.25 43.29

13. Carolina Maeiro Augusto 00 Natacao de Olhao 1:21.46 +0,81 456 12
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.46 43.40

14. Daniela Valente Ferreira 96 Estamos Juntos 1:21.97 +0,85 447 11
50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.97 43.72

15. Catarina Almeida Garcia 97 Natacao de Faro 1:22.47 +0,94 439 10
50m: 38.69 38.69 100m: 1:22.47 43.78

16. Claudia Isabel Semiao 97 Aminata 1:22.61 +0,92 437 9
50m: 38.64 38.64 100m: 1:22.61 43.97

17. Catarina Isabel Branco 99 Ginasio Santo Tirso 1:23.65 +0,98 421 8
50m: 39.57 39.57 100m: 1:23.65 44.08
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Campeonato Nacional Clubes 3ª Divisão
Mealhada, 15- - 16-12-2012

Prova 16, Femin., 100m Bruços, Absoluto

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

18. Ines Ataide Dias 94 Sporting de Espinho 1:24.42 +0,91 409 7
50m: 39.21 39.21 100m: 1:24.42 45.21

19. Margarida Peixoto Pelaio 98 Ginasio Figueirense 1:24.93 +0,84 402 6
50m: 39.66 39.66 100m: 1:24.93 45.27

20. Carolina Santos Machado 95 Gafanha da Encarnacao 1:24.96 +0,88 401 5
50m: 39.86 39.86 100m: 1:24.96 45.10

21. Lara Alexandra Vaz 99 Desportiva de Viana 1:26.90 +0,90 375 4
50m: 40.13 40.13 100m: 1:26.90 46.77

22. Marcia Raquel Saraiva 95 Galitos 1:27.55 +1,00 367 3
50m: 41.50 41.50 100m: 1:27.55 46.05

23. Joana Sofia Teixeira 99 Beja 1:28.33 +0,89 357 2
50m: 41.26 41.26 100m: 1:28.33 47.07

24. Marta Fernandes Carneiro 94 Interior Norte 1:30.97 +0,92 327 1
50m: 43.26 43.26 100m: 1:30.97 47.71

Seniores

1. Victoria Kaminskaya 95 Pimpoes/Cimai 1:09.70 +0,73 727 25
50m: 32.94 32.94 100m: 1:09.70 36.76

2. Joana Patricia Pinto 94 Ginasio de Vila Real 1:13.31 +0,82 625 23
50m: 34.33 34.33 100m: 1:13.31 38.98

3. Joana Marques Maia 91 Natacao da Maia 1:15.95 +0,82 562 22
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.95 40.29

4. Ana Margarida Domingos 93 Academico Viseu 1:16.22 +0,86 556 21
50m: 35.74 35.74 100m: 1:16.22 40.48

5. Joana Filipa Marques 95 Bombeiros Ponta Delgada 1:16.53 +0,71 549 20
50m: 35.45 35.45 100m: 1:16.53 41.08

6. Ines Simoes Rodrigues 96 Viver Santarem 1:17.14 +0,92 536 19
50m: 36.69 36.69 100m: 1:17.14 40.45

7. Patricia Fonseca Silva 93 Feirense 1:19.10 +0,88 498 16
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.10 42.14

8. Erica Filipa Costa 96 Academica de Coimbra 1:20.44 +0,74 473 15
50m: 37.95 37.95 100m: 1:20.44 42.49

9. Cristiana Silva Ulpiano 95 Lisnave 1:21.21 +0,90 460 14
50m: 38.17 38.17 100m: 1:21.21 43.04

10. Daniela Valente Ferreira 96 Estamos Juntos 1:21.97 +0,85 447 11
50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.97 43.72

11. Ines Ataide Dias 94 Sporting de Espinho 1:24.42 +0,91 409 7
50m: 39.21 39.21 100m: 1:24.42 45.21

12. Carolina Santos Machado 95 Gafanha da Encarnacao 1:24.96 +0,88 401 5
50m: 39.86 39.86 100m: 1:24.96 45.10

13. Marcia Raquel Saraiva 95 Galitos 1:27.55 +1,00 367 3
50m: 41.50 41.50 100m: 1:27.55 46.05
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Campeonato Nacional Clubes 3ª Divisão
Mealhada, 15- - 16-12-2012

Prova 16, Femin., 100m Bruços, Seniores

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

14. Marta Fernandes Carneiro 94 Interior Norte 1:30.97 +0,92 327 1
50m: 43.26 43.26 100m: 1:30.97 47.71

Juniores

1. Mafalda Alexandra Henriques 98 Colegio Monte Maior 1:17.53 +0,87 528 18
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.53 41.22

2. Carolina Lourenco Matos 98 Benedita 1:17.88 +0,72 521 17
50m: 36.56 36.56 100m: 1:17.88 41.32

3. Catarina Almeida Garcia 97 Natacao de Faro 1:22.47 +0,94 439 10
50m: 38.69 38.69 100m: 1:22.47 43.78

4. Claudia Isabel Semiao 97 Aminata 1:22.61 +0,92 437 9
50m: 38.64 38.64 100m: 1:22.61 43.97

5. Margarida Peixoto Pelaio 98 Ginasio Figueirense 1:24.93 +0,84 402 6
50m: 39.66 39.66 100m: 1:24.93 45.27

Juvenis

1. Catarina Isabel Branco 99 Ginasio Santo Tirso 1:23.65 +0,98 421 8
50m: 39.57 39.57 100m: 1:23.65 44.08

2. Lara Alexandra Vaz 99 Desportiva de Viana 1:26.90 +0,90 375 4
50m: 40.13 40.13 100m: 1:26.90 46.77

3. Joana Sofia Teixeira 99 Beja 1:28.33 +0,89 357 2
50m: 41.26 41.26 100m: 1:28.33 47.07

Infantis A

1. Ines Rocha Silva 00 Alcobaca 1:21.25 +0,76 459 13
50m: 37.96 37.96 100m: 1:21.25 43.29

2. Carolina Maeiro Augusto 00 Natacao de Olhao 1:21.46 +0,81 456 12
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.46 43.40


